
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta PAVLÁKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2103 

 
Téma bakalářské práce: Marketingová strategie společnosti Zefia s.r.o. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená BP práce Markéty Pavlákové se věnuje analýze marketingové strategie 
společnosti Zefia, s.r.o. BP má logickou strukturu. V teoretické části autorka prokázala, že je 
schopna pracovat s literárními zdroji. V praktické části autorka představuje firmu a její 
výrobky. Autorka provádí situační analýzu, analýzu marketingového mixu, PEST analýzu, 
SWOT analýzu, analýzu pomocí matice BCG. Z výsledků analýz navrhuje marketingovou 
strategii společnosti. Jednotlivé návrhy by bylo vhodné více propracovat. Zejména otevření 
prodejny v Praze by stálo za hlubší zdůvodnění.  
Je nutno dodat, že tato bakalářská práce vznikla přepracováním BP na stejné téma, která 
nebyla úspěšně obhájena. Proto je i při posuzování možnosti plagiátů uvedena shoda 75 %. 
Tato BP je původní a nejedná se o plagiát. Práce je značně přepracována. Autorka si 
z připomínek komise i vedoucího i oponenta BP vzala k srdci a výrazná pochybění napravila.  
Zejména formální stránku práce.  
BP Markéty Pavlákové splňuje kritéria kladená na tento typ prací a doporučuji k obhajobě. 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 

1. Dle čeho usuzujete, že by měla být otevřena prodejna společnosti v Praze a proč právě 
v Letňanech?  

2. Myslíte, že by obrat nového obchodu společnosti v Letňanech byl takový, aby se to 
společnosti vyplatilo? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C – dobře  
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2013  
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


